
щ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА 

АДИІНІСТРАЦІЯ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації - 

керівника районної військово-цивільної адміністрації

03 м. Попасна № /ЗЛЗ

Про тимчасову робочу групу 
з актуалізації Стратегії розвитку 
Попаснйкського району 
на 2017-2020 роки та плану 
заходів з її реалізації

Керуючись статтею 6, пунктом 9 частини першої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», пунктом 5 постанови Кабінету Міністрів 
України від 11.11.2015 № 932 «Про затвердження Порядку розроблення 
регіональних стратегій розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також 
проведення моніторингу та оцінки результативності зазначених регіональних 
стратегій і планів заходів», пунктом 2 розділу II наказу Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 31.03.2016 № 79 «Про затвердження Методики розроблення, 
проведення моніторингу та оцінки результативності реалізації регіональних 
стратегій розвитку та планів заходів з їх реалізації», 
зобов’язую:

створити тимчасову робочу групу з актуалізації Стратегії розвитку 
Попаснянського району на 2017-2020 роки та плану заходів з її реалізації, 
затвердивши її склад та Положення про неї (додаються).

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації Роман КОЛЕСНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації

ПОЛОЖЕННЯ
про тимчасову робочу групу з актуалізації Стратегії розвитку 
Попаснянського району на 2017-2020 роки та плану заходів з її

реалізації

1. Тимчасова Робоча група з актуалізації Стратегії розвитку 
Попаснянського району на 2017-2020 роки (далі -  Робоча група) є 
консультативно-дорадчим органом, який створено з метою актуалізація 
стратегічних пріоритетів сталого розвитку Попаснянського району.

2. Тимчасова Робоча група утворюється розпорядженням голови 
районної державної адміністрації - керівника районної військово-цивільної 
адміністрації (далі - голова), який затверджує Положення про неї та її 
персональний склад.

3. Тимчасова Робоча група у своїй діяльності керується Конституцією 
та законами України, актами Президента України, Кабінету Міністрів 
України, наказами центральних органів виконавчої влади, розпорядженнями 
голови, а також цим Положенням.

4. Основними завданнями тимчасової Робочої групи є:
1) проведення аналізу проблемних питань, що виникають під час 

реалізації Стратегії;
2) актуалізація стратегічних цілей, пріоритетів відповідно до 

стратегічного бачення розвитку Попаснянського району;
3) підготовка та розгляд пропозицій до актуалізації Стратегії, плану 

заходів з її реалізації;
4) розгляд пріоритетних інвестиційних проектів, спрямованих на 

впровадження Стратегії;
5) внесення пропозицій до поетапного плану дій з впровадження та 

реалізації Стратегії.
%

5. До складу тимчасової Робочої групи входить голова робочої групи, 
його заступник, секретар та члени робочої групи. Склад робочої групи 
формується із представників: структурних підрозділів райдержадміністрації, 
органів місцевого самоврядування, суб’єктів господарювання, громадських 
організацій.

6. Тимчасова Робоча група має право:



2

1) отримувати в установленому порядку від органів державної влади, 
місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій інформацію, 
необхідну для виконання покладених на неї завдань;

2) залучати в установленому порядку до участі у своїй роботі 
представників місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого 
самоврядування, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх 
керівниками).

7. Організаційною формою роботи тимчасової Робочої групи є 
засідання, які проводяться у разі потреби.

Секретар не пізніше ніж за три дні до засідання повідомляє членам 
тимчасової Робочої групи про порядок денний, місце проведення і час 
початку засідання. Голова, заступник голови та члени тимчасової Робочої 
групи можуть вносити пропозиції щодо тематики розгляду питань, 

а
8. Рішення тимчасової Робочої групи приймаються простою більшістю 

голосів присутніх на її засіданні шляхом відкритого голосування та 
оформлюються протоколом, який підписують її голова та секретар.

9. Організаційне, інформаційне забезпечення діяльності тимчасової 
Робочої групи здійснює управління економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації.

В.о. начальника управління 
економічного розвитку і торгівлі Інна ПОМАЗАНОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови районної 
державної адміністрації -  
керівника районної військово 
-цивільної адміністрації

Ж яех& А ■ № /б £  3

СКЛАД
тимчасової робочої групи з актуалізації Стратегії розвитку 

Попаснянського району на 2017-2020 роки та плану заходів з її реалізації

Колесник Роман перший заступник голови райдержадміністрації, 
голова районної робочої групи

ПомазановаРІнна в.о. начальника управління економічного розвитку і 
торгівлі райдержадміністрації, заступниця голови 
районної робочої групи

Бордюгова Олександра головна спеціалістка відділу розвитку 
підприємництва та ринкових відносин управління 
економічного розвитку і торгівлі 
райдержадміністрації, секретарка районної робочої

Архипенко Сергій

групи
Члени робочої групи:

начальник відділу ЖКЕ та будівництва 
райдержадміністрації

Еаврашенко Едуард завідувач сектору молоді і спорту

Донцова Марина начальниця відділу освіти райдержадміністрації

Зуй Олександр начальник відділу агропромислового розвитку 
рай д ержад мі ні страції

Калюжна Ольга начальниця відділу культури райдержадміністрації

Карачевцева Е алина начальниця управління фінансів 
райдержадміністрації

Кацарська Наталія і ,начальниця відділу охорони здоров я 
райдержадміністрації

Клименко Наталія начальниця служби у справах дітей 
райдержадміністрації

Мельниченко Еалина начальниця відділу соціально-економічного 
розвитку, грошово-фінансових відносин та 
інвестиційної політики управління економічного 
розвитку і торгівлі



2

Нечепуренко Тимофій в. о. начальника відділу містобудування та
архітектури райдержадміністрації

Саввова Катерина

Скребцова Наталія 

Тютюникова Олександра

головний спеціалістка відділу соціально- 
економічного розвитку, грошово-фінансових 
відносин та інвестиційної політики управління 
економічного розвитку і торгівлі 
начальниця управління соціального захисту 
населення
завідувачка сектору з надзвичайних ситуацій 
райдержадміністрації

Чернікова Алла начальниця юридичного відділу апарату
райдержадміністрації

Шевченко Євгенія завідувачка сектору масових комунікацій апарату
райдержадміністрації

Представники органів місцевого самоврядування (за згодою)
Представники суб’єктів господарювання (за згодою)
Представники громадських організацій (за згодою)

В.о. начальника управління 
економічного розвитку і торгівлі Інна ПОМАЗАНОВА

*


